
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Not classified (50% = 10 Laps)

DNS

DNS

DNS

No.

116

10

20

31

45

710

112

13

95

111

132

925

28

413

913

Name

RAFAEL DA SILVA FARIA

CRISTOPHER CASTRO

ANDERSON CIDADE

JOSÉ BRAYAN

LEONARDO DE SOUZA

VENICIO VOIGT

ENDREWS ARMSTRONG

CHARLES BARON

JOÃO VICTOR DA VEIGA

ALEX CAVALCA

EDUARDO DE LAVI

ELISEU GLANERT

KAUE VIEIRA

LAWRENCE TASCA

JHONATAN BATISTA

Laps

20

20

20

19

19

19

19

18

18

18

17

16

Diff

20.451

29.172

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

4 Laps

DNS

DNS

DNS

Total Tm

18:09.102

18:29.553

18:38.274

18:15.046

18:21.363

18:52.837

18:58.187

18:27.872

18:34.601

19:17.358

18:10.914

18:43.434

Best Tm

52.832

53.294

52.991

55.599

56.151

55.771

55.060

59.301

1:00.271

1:00.846

1:00.862

1:04.749

Cidade

RIO BRANCO DO SUL

SAO JOSE

SAO JOSE

MASSARANDUBA

CAMBORIU

BRAÇO DO TROMBUDO

COLOMBO

VIDEIRA

INDAIAL

PINHEIRO PRETO

JOAÇABA

JOAÇABA

PORTO BELO

CONCÓRDIA-SC

GASPAR

Patrocínio

YAMAHA /GERAÇAO /MONSTER/ASW/PIRELLI/SERGINHOSUSP/DRC/ZETA/M

GRUPO GERAÇÃO/YAMAHA/A.MARX/RX

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/ASW/PIRELLI/FUNDESPORTE/IGM

KAIANI, PRO TORK, GATA BAKANA

DUNAS,HONDA,PIRELLI,IMS

IMS RACING, NENE MOTOS PEÇAS E BOUTIQUE,CONSTRUTORA VOIGT

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL RACING/GRI

PERETI MOTOS E PREPARAÇOES

MCR RACING/BIO GAS/ZEQUINHA RACING

CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL

COMERCIAL ODONTOMÉDICA/EXP.MERCÚRIO/BIG VEÍCULOS

CONSTRUTORA AÇOCASA - STEEL FRAME, E ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDIC

AV TEC , ABS, DURAG,RODAOMOTOS,LITORAL ACADEMIA ,COLEGIO UNI

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI / BRASIL RACING

RHEJON MALHAS

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 4ª Etapa
mx pró

1ª prova

Race (16:00 and 2 Laps) started at 14:45:31

Curitibanos  0,000 Km

20/7/2014 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


